
UCHWAŁA Nr XLIII/222/2006
Rady Miejskiej w Golinie

z dnia 26 kwietnia 2005 roku

w sprawie     absolutorium dla Burmistrza Goliny

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia  8  marca  l990  r.
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  ze  zmianami)
w związku z art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz.U. Nr 249,  poz.  2104  ze  zmianami)  Rada Miejska w Golinie  uchwala,  co
następuje:

§ l

Po rozpatrzeniu sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy za rok 2005
oraz  wysłuchaniu  opinii  i  wniosku  Komisji  Rewizyjnej  o  wykonaniu  budżetu
udziela się absolutorium Burmistrzowi Goliny.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr  XLIII/222/2006 Rady Miejskiej w Golinie
z dnia 26 kwietnia 2005 roku

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Goliny

Komisja  Rewizyjna  Rady  Miejskiej  w  Golinie  dokonała  analizy  sprawozdań
z wykonania budżetu Gminy Golina za rok 2005.
Sprawozdania  uzyskały  pozytywną  opinię  Komisji,  która  jednocześnie  złożyła
wniosek o udzielenie absolutorium Burmistrzowi za rok 2005.
Regionalna  Izba  Obrachunkowa  w  Poznaniu  uchwałą  Nr  37/SO-  5/Ab/2006/Ko
wyraziła pozytywną opinię o złożonym wniosku.


